
UCHWAŁA NR XX/140/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Dobra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku, Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558. 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy we wsi Dobra:
„Skowronków” - prostopadła w kierunku wschodnim do drogi krajowej Nr 14 (Łódź -  
Łowicz) na granicy ze wsią Stary-Imielnik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAW ża: 

1 mgr Iwona Urban


